

حادثه‌ها

درخواست عفو بعد از ازدواج متهم واقعی «ارتقا پست»

● مهر: متهم هواپیماربابی ۲۲سال قبل که براساس آن فیلم «ارتقا پست» ساخته شد، داماد شده و درخواست عفو کرده است.
۲۳آذر سال۱۳۷۹ یک هواپیمای کوچک مسافربری در فهرست پروازهای داخلی اهواز قرار گرفت و روی تابلو پرواز فرودگاه اهواز اعلام شد این هواپیمای طی مسافت ۶۰ مایل به سمت بندرعباس حرکت می‌کند.
درمان مسافران این پرواز ۲۳نفر از یک خانواده حضور داشتند.
چندنفر از این خانواده حدود ۱۵دقیقه بعد از شروع پرواز تصمیم به هواپیماربابی گرفتند.
خالد هردانی، فرهنگ پورمنصوری و شهرام پورمنصوری متهمان اصلی این هواپیماربابی بودند که البته با ورود به‌موقع نیروهای امنیتی این هواپیماربابی به سرانجام نرسید.
بعد از این ماجرا پرونده‌ای تشکیل و متهمان که اقرار کرده بودند به‌دلیل شرایط بد مالی دست به این کار زده‌اند، به اعدام و حبس ابد محکوم شدند.

آن زمان علیزاده طباطبایی وکالت متهمان را برعهده گرفت و توانست با عنوان اینکه این هواپیماربابی جنبه سیاسی نداشته حکم اعدام و حبس ابد را کاهش دهد تا اینکه در سال۱۳۸۶ پس از بررسی پرونده متهمان پرونده هواپیماربابی در خوزستان در کمیسیون عفو و بخشودگی قوه‌قضاییه، محکومیت آنها از اعدام و حبس ابد به ۲۰ و ۱۵سال حبس کاهش یافت و شهرام پورمنصوری به ۲۰سال حبس و فرهنگ و شهرام پورمنصوری به ۱۵سال حبس محکوم شدند.
متهمان پرونده همچنان در زندان به‌سر می‌برند.
رسول هردانی درباره وضعیتش گفت: «متهم ردیف چهارم پرونده بودم که به ۲۲سال حبس محکوم شدم و حدود ۱۵سال است که در زندان به‌سر می‌برم. البته سایر متهمان ردیف اول تا سوم همچنان در حبس هستند و حالشان هم خوب است.»
این متهم ادامه داد: چندین‌بار درخواست عفو به مددکاری زندان ارایه کرده‌ام اما هنوز پاسخی به آن داده نشده است.
رسول هردانی که چندی قبل در حالی که هنوز دوران محکومیتش را می‌گذراند ازدواج کرد، ادامه داد: همسرم از اقوام نیست و غریبه است و به‌نوعی موضوع عشق و عاشقی در میان بود. حدود هفت‌سال دیگر هم آزاد می‌شوم اما باز هم درخواست آزادی دارم.
علیزاده طباطبایی – وکیل این متهم– نیز گفت: رسول آن زمان ۱۸سال بیشتر نداشت برای همین چندین‌بار پیشنهاد عفو داده‌ایم و حالا منتظر تأیید درخواست هستیم.

رییس سازمان بهزیستی:

مرگ ۳ معلول ذهنی

در آسایشگاه پاکدشت، پیچیده‌است

● ایلنا: رییس سازمان بهزیستی کشور، مرگ سه‌معلول ذهنی در آسایشگاه پاکدشت را مسأله‌ای پیچیده عنوان کرد و گفت: باید صبر کنیم و ببینیم این مسأله پیچیده را چگونه می‌توان حل کرد.
همایون هاشمی گفت: درباره این حادثه نمی‌توان یک عامل را در نظر گرفت، بلکه باید به مجموعه‌ای از عوامل توجه کرد. وی تأکید کرد: سیستم ایمنی بدن این بیماران به‌دلیل زندگی طولانی در مراکز عمومی و چندمعلولی مجموعه‌ای از عوامل را برای آسیب‌پذیریودن فراهم می‌کند به همین دلیل نمی‌توان عنوان کرد که علت مرگ این افراد مسمومیت غذایی است البته یکی از علل اصلی وقوع این حادثه می‌تواند مسمومیت غذایی باشد.
هاشمی درباره چگونگی حضور پزشک در مراکز نگهداری معلولان گفت: ما تعداد و مدت‌زمان حضور پزشک در این مراکز را براساس تعداد بیماران در نظر می‌گیریم. این مرکز نیز دارای خدمات پزشکی آن‌کال بود، ولی پروسه مسمومیت بیماران و مرگ آنها آنقدر سریع رخ داد که حتی اگر پزشک هم حضور داشت نمی‌توانست مداخله موفری داشته باشد.
هاشمی با اشاره به اینکه یکی از مسوومان از زمان وقوع حادثه تا رسیدن اورژانس و دونفر دیگر نیز در مسیر اعزام به بیمارستان فوت شده‌اند، افزود: در این مرکز با پدیده قوq حاد مواجه شدیم و حتماً باید بررسی‌های سم‌شناسی و آزمایش‌های دیگر برای بررسی علت این حادثه صورت بگیرد. وی درباره چگونگی بازرسی‌های بهزیستی از این مراکز گفت: بازرسی توسط ستاد سازمان انجام می‌شود و این مرکز نیز از آذر تا دی در چهار نوبت بازدید شده است.
هاشمی درباره بررسی این حادثه در پاکدشت گفت: اکنون در این مرکز نماینده تخصصی حضور دارد و معاون بهزیستی نیز مسوول پرونده است.
همچنین دونفر از کارشناسان مجرب ستاد تأمین در این مرکز مستقر شده‌اند تا همه امور مورد بررسی قرار بگیرد. وی یادآور شد: از بیمارستان‌ها گزارش شده در منطقه پاکدشت نیز مسمومیت‌هایی شبیه مسمومیت معلولان رخ داده و اورژانس، بیمارانی را از همین علایم به مراکز درمانی منتقل کرده است اما باید در این‌باره صبر کنیم و ببینیم که این مسأله پیچیده را چگونه می‌توان حل کرد.
هاشمی تأکید کرد: نمونه مسمومیت معلولان در آسایشگاه پاکدشت در هیچ‌کدام از مراکز بهزیستی تاکنون مشاهده نشده است.

شرق: زن جوان بعد از اینکه به دوست همسرش علاقه‌مند شد، نقشه قتل شوهرش را کشید و آن را با کمک همدستش اجرا کرد.
پرونده اتهامی این زن برای رسیدگی به دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شده است و او به‌زودی پای میز محاکمه می‌رود.
به گزارش خبرنگار ما، متهمان که بهناز نام دارند، یک‌سال قبل مرتکب این قتل شدند هرچند آنها قصد داشتند مرگ رامین - شوهر بهناز- را تصادف جلوه دهند اما مشخص شد او به‌عمد کشته شده است.

مرگ رامین ابتدا توسط مأموران پلیس راه گزارش شد. آنها اعلام کردند جسد مردی را که به نظر می‌رسد بر اثر تصادف جانش را از دست داده است پیدا کرده‌اند اما زمانی که جنازه به پزشکی‌قانونی انتقال یافت و تحقیقات در این خصوص انجام گرفت مشخص شد هرچند رامین بر اثر برخورد با ماشین جانش را از دست داده اما آسیب به‌حدی وسیع است که کاملاً واضح است فردی او را به‌عمد به قتل رسانده و خودرو چندبار از روی مقتول رد شده و بدنش را از هم جدا کرده است.
تحقیقات نشان داد رامین زمان حادثه به اتفاق همسر و دوستش برای تحویل‌دادن خودرو پدر

شرق: رابطه پنهانی زنی جوان با مردی غریبه بعد از چندماه به قتل انجامید.
دومرد که به‌دلیل بدهی مالی به این زن با او درگیر شده بودند دست به این جنایت زدند.
به گزارش خبرنگار ما، نماینده دادستان در ابتدای جلسه رسیدگی به این پرونده که صبح دیروز در شعبه ۱۱۳ دادگاه کیفری برگزار شد، در توضیح کیفرخواست گفت: «متهمان پرونده یک‌سال قبل زنی به‌نام سارا را به قتل رساندند. جسد زنی که در ابتدا به نظر می‌رسید بر اثر تصادف کشته شده است در شانه خاکی جاده باطکریم پیدا شد.
راننده ماکسیما که جسد را پیدا کرده بود به مأموران پلیس راهنمایی‌وراندگی گفت در حال عبور بودم که جسد این زن را وسط جاده دیدم. توقف کردم و آن را با کمک چند راننده دیگر به گوشه‌ای کشانیدیم.
ما هیچ‌کدام با این زن بر خورد نکردیم فقط چون جسد وسط خیابان بود و احتمال می‌رفت ماشین‌ها با سرعت از روی او رد شوند جسد را جابه‌جا کردیم.
هرچند ابتدا وقوع تصادف به مأموران گزارش شده بود اما بعد مشخص شد آثار جراحات‌های عمیق روی بدن این زن وجود دارد و او با ضربه چاقو به قتل رسیده است.
پس از انتقال جسد به پزشکی‌قانونی و آغاز بازجویی‌ها مشخص شد مقتول سارا نام داشته و زمان حادثه چندنفر از اقوامش او را دیده‌اند.
از آنجایی که سارا با مردی غریبه سوار ماشین بوده، بعد از مواجهه با شوهرخواهرش فرار کرده و تلاش این مرد هم برای گرفتن او به جایی نرسیده تا اینکه جسد این زن پیدا شده.
شوهر سارا وقتی مورد پرسش مأموران قرار گرفت، گفت مردی که سارا را رابطه داشت چنددقیقه قبل او با تماس گرفت و گفت همسرش را نزدیک خانه پیاده کرده و از آنجایی که اقوامش دنبالش هستند نگران او است.»
نماینده دادستان ادامه داد: «در تحقیقات بعدی مهران -مردی که با سارا رابطه داشت- مورد

شرق: پسری جوان که دایی خود را به قتل رسانده بود، بعد از مدت‌ها انکار سرانجام به ارتکاب جنایت اعتراف کرد.
مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ استان مرکزی، هشتم مرداد به مأموران پلیس خبر داد نرغی در مزرعه‌ای در حوالی یکی از روستاهای اطراف اراک به وقوع پیوسته است.
مأموران بعد از دریافت این خبر برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند اما وقتی به محل رسیدند که دعوا خاتمه یافته بود.
در این میان یکی از شهود ماجرا را برای پلیس توضیح داد و گفت چندنفر از بستگانش با یکدیگر درگیر شدند و یکی از آنها به علت جراحات وارده به بیمارستان برده شد.

پنج قاره

تیراندازی در مرکز خرید پایتخت کانادا

● سی‌ی‌اِس: یک نفر در تیراندازی در مرکز خرید «اتاوا»، پایتخت کانادا مجروح و دونفر دستگیر شدند.
پلیس کانادا اعلام کرد: روز جمعه تیراندازی در یکی از مراکز خرید «تنگر اوتلنتز» در اتاوا اتفاق افتاد که بر اثر آن یک مرد دچار جراحات جزئی شد و تحت درمان قرار گرفت.
پلیس کانادا با بیان اینکه دونفر در ارتباط با این حادثه دستگیر شده‌اند، اعلام کرد: نیروهای پلیس با بررسی و جمع‌آوری شواهد به‌دنبال دستگیرکردن دومیظنون دیگر هستند.
پلیس از انگیزه احتمالی این افراد برای تیراندازی خبری منتشر نکرده است.

ادامه بحران سیل در مالزی

● نخست‌وزیر مالزی که برای تعطیلات سال‌نو به آمریکا سفر کرده بود، به دلیل بحران‌های ناشی از سیل کم‌سابقه مجبور به بازگشت به کشورش شد.
افزایش انتقادات از نجیب‌تو ن رزاق، نخست‌وزیر مالزی به دلیل سفر به هاوایی و پیوستن به ماراک اوپاما برای تعطیلات سال‌نو هم‌زمان با بی‌خامنه‌ی ۱۳۲هزارنفر از شهروندان این کشور در سیل اخیر، وی را مجبور به بازگشت

حوادث

صحنه‌سازی تصادف برای پنهان کردن اسرار جنایت

متهمان به دلیل رابطه مخفیانه، شوهر زن جوان را کشتند

پدرم همان شب اصرار کرد خودرواش را که قرض گرفته بودیم برایش ببرم. به بهناز گفتم بهترین فرصت است و براساس نقشه‌ای که کشیدیم عمل کردیم. من همراه رامین و بهناز سوار ماشین شدم البته رامین در جریان رابطه من با همسرش بود اما فکر نمی‌کرد بخواهیم دست به چنین کاری بزنیم، هیچ‌وقت هم این موضوع را به رویم نیاورد اما سعی می‌کرد ما را کنترل کند تا مدرکی خوب به دست بیآورد. من هم خیلی احتیاط می‌کردم.»

متهم گفت: «آن شب با هم به‌سمت خانه پدرم حرکت کردیم، نزدیک که شدیم، توقف کردم، رامین پیاده شد بهناز ماشین را در دنده گذاشت. خودرو راه افتاد و به رامین برخورد کرد و او به زمین افتاد بعد من سوار ماشین شدم و سه‌بار دور زدم و هربار از روی رامین رد شدم تا اینکه کاملاً مطمئن شدم او مرده است. بعد هم گفتیم تصادف کرده است.»

متهم در آخرین دفاعیاتش گفت: «من زندگی خودم را داشتم، عاشق کسی هم نبودم اگر بهناز نسبت به من ابزاز علاقه نمی‌کرد من هم عاشقش نمی‌شدم.»

از رابطه پنهانی تا جنایت

متهم در دادگاه جرمش را انکار کرد



بازجویی قرار گرفت. او به قتل اعتراف کرد و گفت این زن را با کارد میوه‌خوری به قتل رسانده و جسدش را کنار خیابان رها کرده است.
مهران با کمک دوستش احمد دست به این کار زده است و اکنون با توجه به اعترافات متهمان درخواست صدور حکم قانونی را دارم.»

در ادامه اولیای‌دم در جایگاه حاضر شدند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. بعد از اینکه شوهر مقتول از طرف فرزندان درخواست قصاص را مطرح کرد، پدر سارا در جایگاه قرار گرفت و گفت: «روز حادثه همسرم به‌همراه داماد و دختر دیگرم برای حجامت رفته بودند که کاملاً اتفاقی دخترم سارا را سوار وانت متهم دیدند و سعی کردند او را بگیرند حتی دامادم دنبال آنها رفته اما نتوانسته

افشای راز قتل در مزرعه

جسد برای تعیین علت دقیق مرگ به پزشکی‌قانونی فرستاده شد و سه برادر نیز به‌عنوان متهم به قتل بازداشت شدند و تحت بازجویی قرار گرفتند.
در شرایطی که برای پلیس تردیدی وجود نداشت که ضربه مرکبار توسط یکی از آنها وارد شده است، هیچ‌یک از برادران حاضر نبود این مسوولیت را بپذیرد.
هر سه برادر مدعی بودند از ماجرای قتل بی‌خبر و بی‌گناه هستند. به این ترتیب بازجویی‌ها ادامه یافت تا اینکه بالاخره یکی از برادران چندروز قبل به کشتن

وقتی بهناز مورد بازجویی قرار گرفت، گفت: «من نقشه‌ی در این قتل نداشتم البته با شوهرم اختلاف داشتم و می‌دانستم پرویز عاشق من شده است اما نمی‌خواستم با او رابطه داشته باشم تا اینکه به من گفت نمی‌تواند از من بگذرد و تا جراحی که لازم باشد کنارم می‌ماند. من هم که با شوهرم درگیری داشتم فکر کردم واقعاً پرویز مرا دوست دارد و می‌تواند خوشبختم کند. البته من از چیزی خبر نداشتم و نقشه را هم پرویز کشیده بود اما زمان حادثه در محل بودم.
وقتی از او پرسیدم چرا این کار را می‌کنی؟ جواب داد اگر حرفی بزنی و بخواهی مرا لو بدهی می‌گویم با تو رابطه داشته‌ام و آبرویت را می‌برم. من هم از ترس اینکه آبرویم نرود سکوت کردم.»

متهمان بعد از پایان بازجویی‌ها، صحنه قتل را نیز بازسازی کردند. سپس اولیای‌دم مقتول علیه هر دو متهم شکایت کردند و خواستار صدور حکم قصاص شدند. مطابق کیفرخواست صادرشده، پرویز به مباشرت در قتل و بهناز به معاونت در قتل متهم شده است. این دونفر به‌زودی در شعبه ۷۴ دادگاه کیفری استان تهران محاکمه می‌شوند.

دیدم اما نفهمیدم او شوهرش است. بعد از آن رابطه تلفنی ما شروع شد. او به من نگفت شوهر دارد تا اینکه یک‌روز با سارا قرار گذاشته بودم که مردی به ستمم حمله کرد و کتکم زد وقتی پرسیدم این مرد کیست، جواب داد او شوهرم است اما با هم رابطه خوبی نداریم. بعد از آن رابطه‌ام را قطع کردم اما با اصرار سارا دوباره با هم رابطه برقرار کردیم. او گفت تا چندماه دیگر از شوهرش جدا می‌شود. در این مدت شوهرش در جریان رابطه ما بود چون پدر سارا تلفن را از او گرفته بود و من از طریق تلفن شوهرش با او در تماس بودم. سارا برایم پیامک می‌زد و با هم قرار می‌گذاشتیم که شام بیرون برویم. شب حادثه قرار بود با هم بیرون برویم و من ماشین دوستم احمد را قرض گرفته بودم. وقتی سارا آمد و سوار ماشین شدیم یکدفعه سارا گفت شوهرخواهرش دنبال ماست و خواست که فرار کنیم. سارا با شوهرش تماس گرفت گفت بچه‌ها را به خانه پدرم ببر خودم هم می‌آیم اما شوهرش جواب داد پدر سارا موضوع را فهمیده به همین دلیل او را کتک زده و از خانه بیرون کرده است.

بعد من سارا را نزدیک خانه پیاده کردم، با شوهرش تماس گرفتم و گفتم نگران سارا هستم. مراقبش باشید. چندساعت بعد او زنک زد و گفت سارا کشته شده است البته باید بگویم من یک‌میلیون‌تومان به سارا بدهکار بودم و تماس‌های ما بیشتر به همین دلیل بود. متهم درباره اعترافاتش مبنی بر ارتکاب قتل با کارد میوه‌خوری، گفت: «همه‌چیز اتفاقی بود. من نمی‌دانستم چنین کاری در ماشین احمد وجود دارد و وقتی تحت فشار قرار گرفتم این موضوع را گفتم.» سپس متهم ردیف دوم در جایگاه حاضر شد و از خود دفاع کرد. سپس ادامه رسیدگی درخصوص اتهام زنای محصنه متهمان غیرعلنی اعلام شد و قضات بعد از پایان جلسه برای صدور رای دادگاه وارد شور شدند.

دایی‌اش اعتراف کرد. متهم گفت: «ما با دایی‌مان بر سر محل چرای گوسفندان اختلاف داشتیم و همین مساله باعث شده بود مشکلات خانوادگی به وجود بیاید. ما چندباری با هم جویبحث کرده بودیم تا اینکه روز حادثه همین موضوع سبب شد با هم درگیر شویم. در جریان نزاع من که به‌شدت عصبانی شده بودم با چوب ضربه‌ای را به سر دایی‌ام زدم البته قصد قتل نداشتم.» به این ترتیب جزییات قتل در مزرعه فاش و متهم اصلی پرونده به بازپرس معرفی شد. این فرد اکنون در بازداشت به‌سر می‌برد و بعد از انصام تحقیقات مقدماتی به دادگاه کیفری استان مرکزی معرفی می‌شود تا پای میز محاکمه برود.

رخداد

اعتراف به ۵میلیارد تومان سرقت از فروشگاه‌های زنجیره‌ای

● ایسنا: چهار سارق جوان که اقدام به سرقت‌های گسترده و میلیاردي از دو فروشگاه زنجیره‌ای «کوروش» و «جامبو» در سطح پایتخت کرده بودند، دستگیر شدند.
سرهنگ سعدالله گرافی، رییس پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ در این‌باره گفت: از حدود سه‌ماه قبل چندین مورد سرقت دو فروشگاه زنجیره‌ای جامبو و کوروش به پلیس گزارش می‌شد که در همین راستا تیمی ویژه برای بررسی این موضوع تشکیل شد و کارآگاهان به بازرسی از فیلم‌ها و تصاویر ثبت‌شده در دوربین‌های مداربسته اقدام کردند. وی با بیان اینکه در بازبینی این تصاویر چهره چهار سارق شناسایی شد، افزود: مأموران تصاویر به‌دست‌آمده را با تصاویر موجود در بانک اطلاعاتی مجرمان مطابقت دادند و به سرخ‌هایی از چهار متهم دست یافتند.
رییس پایگاه چهارم پلیس آگاهی با بیان اینکه متهمان در شهرستان‌های اسلامشهر و پرند دستگیر شدند، گفت: این افراد در جریان بازجویی‌ها و تحقیقات به چندین فقره سرقت از فروشگاه‌های واقع در دو فروشگاه زنجیره‌ای جامبو و کوروش اعتراف کردند.
گرافی اظهار کرد: این سارقان که همگی دارای سوابق متعدد در کیف‌قاپی، زورگیری و… هستند به این شیوه عمل می‌کردند که سه‌نفر از آنان هنگام تاریکی شب و با سوءاستفاده از نبود نگهبان شب در این فروشگاه‌ها وارد فروشگاه می‌شد و یک‌نفر دیگر نیز پشت به فروشگاه اوضاع را رصد می‌کرد. وی با بیان اینکه متهمان دستگیرشده عمدتاً وجوه نقد داخل مغازه‌ها و کاغذونق‌ها را به سرقت می‌بردند، گفت: متهمان اگر حین سرقت موفق به بازکردن کاغذونق نمی‌شدند، کاغذونق را با خود می‌بردند و در فرصت مناسب در مخفیگاه‌شان آن را رمزگشایی و بازمی‌کردند.
رییس پایگاه چهارم پلیس آگاهی با بیان اینکه سه‌نفر از دستگیرشدگان تا مقطع دوم راهنمایی و یکی دیگر نیز تا مقطع پنجم ابتدایی درس خوانده‌اند، گفت: این افراد بین ۲۵ تا ۲۸سال دارند و اقلام سرقتی را با دو دستگاه خودروی ماکسیما و مزدا که هرودی آنها نیز سرقتی بودند به مخفیگاهشان منتقل می‌کردند.
این تحقیقات بیشتر از این افراد گفت: تحقیق از دستگیرشدگان همچنان ادامه دارد و تاکنون در بررسی‌های انجام‌شده و نیز با توجه به اعترافات خود متهمان این افراد رقمی بالغ بر پنج‌میلیاردتومان به سرقت برده‌اند.

پرونده قتل خیابانی در گرگان روی میز دادگاه کیفری

● ایرنا: دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان گلستان گفت: پرونده قتل چهارراه تابلو گرگان در کمتر از دو هفته رسیدگی و پس از صدور کیفرخواست برای متهم به دادگاه کیفری ارسال شد.
حجت‌الاسلام والمسلمین «سیدمصطفی حق» اظهار کرد: به‌عنوان مدعی‌العموم با ورود در این‌گونه پرونده‌ها که موضوع آن فرآگیر است، نخواهم گذاشت جامعه دچار تشویش شود. وی تأکید کرد: اقدام سریع و به‌موقع دادستانی می‌تواند بخشی از تالم خاطر و تأثری را که این قتل در جامعه ایجاد کرده است، التیام بخشد.
بنابراین گزارش، زنی جوان ۲۱۸آذر توسط شوهر سابقش مقابل چشمان ده‌ها عابر در چهار راه تابلو گرگان و در مسیر اصلی شهر به قتل رسید. به گفته شاهدان عینی؛ زن جوان پس از پیاده شدن از تاکسی توسط شخصی که از خودرو دیگری پیاده شد تحت تعقیب قرار گرفت و در مدت زمان کوتاهی در لابه‌لای خودروهای داخل خیابان با اصابت چند ضربه چاقو به قتل رسید. این زن که بلافاصله با کمک مردم و توسط مرکز فوریت‌های پزشکی ۱۱۵ به بیمارستان پنجم آذر گرگان منتقل شد، به‌دلیل شدت جراحات وارده جان خود را از دست داد.

آگهی فراخوان شرکت فولاد مبارک اصفهان

ردیف	نوع فراخوان	شماره	موضوع	مهلت ارسال مدارک
۱	مناقصه	۴۸۳۸۶۹۰۳	نگهداری و آبیاری حدود ۳۷ هکتار فضای سبز در شرکت فولاد مبارکه	۱۳۹۳/۱۰/۱۰
۲	مناقصه	۴۸۳۷۵۷۸۱ ۴۸۳۷۵۷۸۱	خرید دستگاه‌های آنالایزر اکسیژن نیتروژن (ON) و کربن سولفور (CS) مارک ELTRA به همراه تحویل ، راه‌اندازی ، آموزش ، گارانتی و خدمات پس از فروش	۱۳۹۳/۱۰/۳۰
۳	مناقصه	۴۸۳۸۶۵۵۲	خرید محافظ‌های لبه کویل و قاب‌های فلزی	۱۳۹۳/۱۰/۱۵
۴	مناقصه	-----	تهیه مرغ قطعه‌بندی شده منجمد و تازه	۱۳۹۳/۱۰/۱۵
۵	مناقصه	۴۸۳۸۱۷۳۴	اجرای محوطه‌سازی و سدل‌گذاری سایت انبار صادرات بندرعباس شرکت فولاد مبارکه	۱۳۹۳/۱۰/۱۰

جهت دریافت اسناد و کسب اطلاعات بیشتر به نشانی www.msc.ir مراجعه فرمایید.

روابط عمومی شرکت فولاد مبارک اصفهان

(کد آگهی: ر – ۹۳۱۳۲)